
68 Gemeente
Albrandsuaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp:
Uitvoeringsagenda Duurzaamheid

Gemeenteraad
1 maart 2021

Zaaknummer:
238616

De raad van de gemeente Albrandswaard;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 5 januari 2021 ;

BESLUIT:

1 . De "Uitvoeringsagenda Duurzaamheid 2021-2025" vast te stellen, waarin onze doelstellingen zich
richten op concrete fysieke maatregelen zoals isolatie, alternatieve warmtebronnen, warmtenet en het
opwekken van energie.

2. Voor de uitvoering van de werkzaamheden in begrotingsjaar 2021 een aanvullend bedrag
beschikbaar te stellen van € 507.300,– en dit bedrag te onttrekken aan de reserve duurzaamheid.

3. In meerjarenperspectief de jaarlijkse onttrekking aan de reserve mee te nemen bij het opstellen van
de begrotingen van de jaren 2022, 2023, 2024 en 2025.

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Albrandswaard van 1 maart 2021

De griffil be voo

Leendert Groenenboom dg. Jolanba de Witte


